

ورزش

تابناک

کلوب به نیمکت لیور پول نزدیک تر شد

منابع نزدیک به کارلو آنچلوتی خبر داده اند که این مربی تمایلی به حضور در تیم فوتبال لیورپول ندارد. آنچلوتی به همراه یورگن کلوپ از جمله گزینه‌های اصلی جایگزینی برندن راجرز در تیم فوتبال لیورپول است.

این در حالی است که منابع نزدیک به مربی ایتالیایی به ساکرت خبر داده اند که وی علاقمند است در تیمی مربیگری کند که در لیگ قهرمانان اروپا حضور داشته باشد.

با این حساب کلوب که حتی گفته می‌شود با مسئولان لیورپول برای حضور در آنفیلد به توافق رسیده، شانس بالاتری برای حضور بر روی نیمکت قرمزپوشان پیدا کرده است.

سرمربی پیشین دورتموند پیش از این برای حضور در لیورپول اعلام آمادگی کرده و حتی پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی مکزیک را رد کرده بود.

نیمار: تکلیف توپ طلا مشخص است

ستاره برزیلی بارسلونا معتقد است که تکلیف توپ طلای سال ۲۰۱۵ نهایی شده است و این جایزه به مسی خواهد رسید. فهرست اولیه فیفا برای کسب توپ طلای سال ۲۰۱۵ که شامل ۵۹ نفر است، اعلام شد که از بین آنها باید سه نفر انتخاب شود و در نهایت هم یک بازیکن به عنوان بهترین بازیکن سال انتخاب خواهد. نیمار ستاره برزیلی بارسلونا که این شانس را دارد تا جزو سه نامزد نهایی باشد، در این زمینه گفت: بسیاری هستند که دوست دارند این جایزه را به دست آورند اما از نظر من، تکلیف توپ طلای ۲۰۱۵ نهایی شده است و این جایزه به بازیکنی غیر از مسی نخواهد رسید. او در سال ۲۰۱۵ هر آنچه که می‌خواست با بارسلونا به دست آورد و شایسته کسب این جایزه است.

مسی در سال ۲۰۱۵ عملکرد بسیار خوبی داشت و موفق شد که با آبی اناری‌ها قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، رقابت‌های لیگا و جام حذفی اسپانیا را به دست آورد. این بازیکن آرژانتینی در فصل جاری با بدشانسی مواجه شده است چرا که به خاطر آسیب دیدگی در دیدار برابر لاس پالماس تا دو ماه خانه نشین شده است.

زلاتان برترین گلزن تاریخ پاری سن ژرمن

زلاتان ابراهیموویچ با دو گل که شب گذشته به ثمر رساند، رکورددار برترین گلزن تاریخ باشگاه پاریسن ژرمن فرانسه شد. تیم فوتبال پاریسن ژرمن یکشنبه شب با نتیجه ۲ بر یک از سد ماری گذشت که هر دو گل این بازی را زلاتان از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند.

بر پایه گزارش ساکرت، تعداد گل‌های زلاتان در پاریسن ژرمن به عدد ۱۱۰ رسیده و این یک گل بیشتر از تعداد گلی است که پائولتا برای باشگاه فرانسوی به ثمر رسانده است.

پائولتای پرتغالی در ۲۱۱ بازی موفق شد ۱۰۹ گل به ثمر برساند در حالی‌که مهاجم سوئدی پاریسن ژرمن از زمان پیوستن به این تیم در سال ۲۰۱۲ تا میلان، در ۱۳۷ بازی ۱۱۰ گل به ثمر رسانده است.

کی‌روش افشامی کند

سرمربی تیم ملی درخصوص ماجرای فساد مالی بیانیه صادر کرد

حراست وزارت ورزش در این خصوص ورود کرده و این پرونده را بررسی کند.

بیانیه کی‌روش

سرمربی تیم ملی فوتبال در بیانیه تازه خود از برخورد و حملات سیستماتیک به فضای تیم ملی سخن گفت؛ برخورد و حملاتی که به گفته کی‌روش تنها یک هدف دارد و آن نیز مختل کردن آماده‌سازی و همین‌طور نتایج تیم ملی است. متن بیانیه کارلوس کی‌روش به این شرح است: «با توجه به آخرین اتفاقات و اخباری که در باره ادعاها و اتهامات نادرست توسط رییس و دبیرکل سابق کمیته اخلاق مطرح شده است، اجبار پیدا کردم تا موارد ذیل را بیان کنم:

۱- واضح است که یک بار دیگر این حملات شخصی نادرست که به دفعات رخ داده، طبق روال همیشه با اردوی تیم ملی و یک بازی مهم و تعیین کننده‌که وظایف ملی ما نیز در آن دخیل است، همزمان شده است.

۲- این برخورد و حملات سیستماتیک به فضای تیم ملی تنها یک هدف دارد و آن نیز مختل کردن آماده‌سازی و همین‌طور نتایج تیم ملی است و این امر نیز در راستای آسیب وارد کردن به اعتبار، و جاهت و خوش‌نامی سرمربی تیم ملی صورت می‌گیرد.

۳- معمولاً پاسخ ما مقابل این گونه اتفاقات بی‌تفاوتی و خونسردی است و حتی مهم‌تر از آن با تمرکز بیش از پیش بر وظایف خود در قبال منافع تیم ملی و خدمت به توقعات و آرزوهای هواداران فوتبال ایران باسخگو هستیم.

۴- تازه‌ترین توهین‌ها و اتهام‌های بی‌پایه مطرح شده نشانگر ناامیدی و یأس است. هیچ شکی وجود ندارد که این وقایع نیز بخشی از کمپینی است که در گذشته اتفاق افتاد که توسط همان افراد و منابع ساخته و پرداخته شده بود؛ افرادی که کاملاً سرگرم بازی‌های کوچک قدرت هستند و این کارها بخشی از جبهه‌گیری‌های شخصی در راه رسیدن به منافع نامشخصشان است.

۵- در صورتی که اعضای سابق کمیته اخلاق به صورت عمومی عذرخواهی نکرده و از اتهام‌های مطرح شده عقب‌نشینی نکنند و ادعاهای اشتباه خود را در باره اتهام‌های فساد که علیه من مطرح کرده بودند، پس نگیرند این جانب بعد از بازی مقدماتی جام جهانی برابر عمان به صورت کامل در خدمت اهالی رسانه و افکار عمومی خواهم بود تا یک بار برای همیشه این پرونده ناراحت کننده و تاسف‌برانگیز را در راستای به چالش کشیدن حقایق، ارزش‌ها و اصول اخلاقی افراد مذکور شفاف‌سازی کنم.»



تیترو دو

بنا در حلقه شاگردانش چه گفت؟

سرمربی تیم ملی کشتی‌فرنگی که توانست این تیم را به نتایج خیره‌کننده در المپیک ۲۰۱۲ برساند و سه مدال طلای ارزشمند را نصیب کشتی‌فرنگی ایران کند در همان ابتدای کار خطاب به شاگردانش تأکید کرد: "همگی باید از مون‌های سختی را پشت سر بگذارید تا به موفقیت برسید. من فقط یک مشت کشتی‌گیر

بالتکبیره و پرتلاش می‌خواهم. به خدا می‌توانیم خیلی زینا این مسیر سخت تا المپیک را طی کنیم و به اهداف خود برسیم."

در ادامه، تمرینات فرنگی کاران در فضایی کاملاً شاد برگزار شد و بنا مثل همیشه دست‌هایش را از پشت به هم گره زد و به دقت بر کار تمامی فرنگی‌کاران نظارت داشت و در کنار جدیت همیشگی خود سعی می‌کرد با شوخی‌هایش به تک تک فرنگی‌کاران روحیه و انگیزه برای تلاش بیشتر بدهد.

کشتی‌فرنگی ایران روزهای سختی را برای کسب موفقیت دوباره در المپیک ریو در پیش دارد اما او عاشق کشتی است و می‌گوید: "من دیوانه کشتی هستم و فقط با هنراز پرچم ایران در المپیک است که خستگی از تنم در می‌رود نه هیچ چیز دیگر"

زیادی را از دست داده‌ایم. شرایط حال حاضر با ۴ سال پیش از زمین تا آسمان متفاوت است اما باید تلاش کنیم تا همه چیز را به قبل بازگردانیم" بنا که مثل همیشه سعی می‌کرد با حرف‌هایش انرژی مثبت به تیم تزریق کند صحبت‌هایش



را اینگونه ادامه داد: "اگر با هم یکی شویم و فعل خواستن را به خوبی صرف کنیم باز هم می‌توانیم شرایط خوبی را بر کشته نداشته باشیم. مطمئن باشید می‌توانیم با کمک در دست هم دهمیم تا باز هم کشتی‌فرنگی را به جایگاه شایسته‌اش برسانیم"

محمد بنا با همان انگیزه، جدیت و هر از گاهی شوخی با شاگردان خود اولین تمرین تیم ملی را در فضایی شادپشت سر گذاشت و نشان داد آمده تا کشتی‌فرنگی را دوباره به روزهای اوجش بازگرداند.

نخستین تمرین تیم ملی کشتی‌فرنگی پس از روی کار آمدن مجدد محمد بنا به عنوان سرمربی در خانه کشتی شماره یک تهران برگزار شد. اهمیت این موضوع تا جایی بود که تعداد زیادی از خبرنگاران و دوربین‌های تلویزیونی را به خانه کشتی شماره یک مجموعه ورزشی آزادی کشاند تا به متن و حواشی بازگشت محمد بنا پس از ۱۷ ماه دوری از تیم ملی بپردازند. بنا به محض ورود به محل تمرین برخورد بسیار گرمی با اهالی رسانه و شاگردان خود داشت و خوشحالی او و شاگردانش از بابت این اتفاق به خوبی در چهره آن‌ها پدید بود.

بنا در ابتدای تمرین در میان حلقه شاگردانش حضور پیدا کرد و خطاب به آن‌ها گفت: "هیچ نااحتی بابت نتایج گذشته نداشته باشید. مطمئن باشید می‌توانیم با کمک هم دوباره کشتی‌فرنگی را به روزهای اوج خود بازگردانیم. فقط ۳۱۷ روز تا المپیک زمان داریم و متأسفانه زمان‌های

ماجرای قرارداد ۱۰۰ هزار دلاری کارلوس کی‌روش با کمپانی آل اشپورت بدل به یک داستان مبهم و پیچیده شده. داستانی که حالا بیخ پیدا کرده و بسیاری از منتقدان کی‌روش او را متهم می‌کنند.

همه ماجرا از روزهای پیش از جام جهانی آغاز شد. روزهایی که کی‌روش به‌طور مسلسل وار از کیفیت البسه تیم ملی که تولید برند آل اشپورت بود، انتقاد می‌کرد و در این انتقاد بازیکنان تیم ملی نیز او را همراهی می‌کردند. در همان ایام مدیر نمایندگی کمپانی آل اشپورت در ایران ادعا کرد که تمامی انتقادات کی‌روش بی پایه و اساس است و او برای پوشیدن پیراهن گرمنکن آل اشپورت خواستار دریافت پول است اما کمتر کسی این ادعا را باور کرد اما بعد از یک مناقشه کشدار همه چیز ناگهان ختم به خبر شد و هیچ‌کس نپرسید که چگونه کی‌روش کوتاه آمد و چطور شد که دیگر از کیفیت این لباس‌های بنجل حرفی زده نشد.

حالا بعد از گذشت قریب به یک سال فاش شده که ماجرا به یک ۱۰۰ هزار دلار ناقابل ربط دارد. ۱۰۰ هزار دلاری که برند آل اشپورت حاضر شده تا به کی‌روش بپردازد تا او دیگر از کیفیت لباس‌های این‌برند انتقاد نکند و دهانش را ببندد!

اتفاقی که یک بهانه خوب دست منتقدان کی‌روش داده تا بابت این قرارداد با اسپانسر البسه تیم ملی به او حمله کند. تندترین حمله را اما یکی از نمایندگان مجلس به کی‌روش داشت که او را پورسانت بگیر معرفی کرد و حالا هجمه‌های اخیر سبب شده تا پای وزارت ورزش به ماجرا باز شود.

بر همین اساس قرار است به زودی این پرونده به حراست وزارت ورزش ارسال شده تا بررسی‌های لازم در مورد پولی که بین کی‌روش و آل اشپورت رد و بدل شده است، بررسی‌های لازم با توجه به شرایط زمانی و مکانی این قرارداد به عمل بیاید.

همچنین قرار است در قرارداد کی‌روش بازنگری شود تا مشخص شود که آیا وی می‌توانسته اصولاً در کنار قراردادش با فدراسیون فوتبال برای هدایت تیم ملی، از چنین مزایایی (بستن قرارداد با برنده‌های مختلف) استفاده شود یا خیر.

رضا حسنی خودمدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان می‌گوید پرونده ۱۰۰ هزار دلار داده شده از طرف آل اشپورت به کی‌روش از حراست فدراسیون فوتبال به حراست وزارتخانه ارجاع شده است.

حنسی‌خو با اشاره به اینکه یک نسخه از اصل قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال در اختیار حراست وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته است، اظهار کرد: «فدراسیون در این زمینه پیگیری‌های لازم را انجام داده است و گزارش مربوطه را برای رسیدگی به حراست وزارت ورزش و جوانان ارجاع داده‌اند.»

وی ادامه داد: «همه چیز در این پرونده بستگی به قرارداد منعقد شده میان فدراسیون فوتبال و کی‌روش دارد، علاوه بر این باید توضیحات کفاشیان را شنید و قطعاً هر مسأله‌ای که پیش آید مدنظر قرار خواهد گرفت هر چند ما ملاحظات خاص خود را خواهیم داشت.»

حنسی‌خو با بیان اینکه این پرونده هم اکنون در حال بررسی در حراست وزارت ورزش و جوانان است، گفت: «باید بررسی‌های لازم انجام شود و کارشناسان در این رابطه نظر بدهند. همه چیز بستگی به نوع قرارداد و

خبر آخر

سایت لهستانی بررسی کرد؛

سر نوشت کوچ از قبل تعیین شده است

یک سایت لهستانی با بررسی شرایط کوچ در تیم ملی ایران نوشت: به نظر می‌رسد از قبل سرنوشته‌ی راتعین کرده‌اند جدایی از تیم ملی ایران نباید برایش دردناک باشد در حالی که اسلوبودان کوچ با سرنوشته نامعلومی در تیم ملی والیبال ایران مواجه شده است در لهستان، استفان آنتیگا شرایط دیگری دارد. سایت sportowefakty لهستان در گزارشی به این تفاوت پرداخته است. در این گزارش آمده: «در حالی که تیم ملی لهستان در یک دوره کوتاه مدت خود را برای رقابت‌های قهرمانی قهرمانی اروپا آماده می‌کند در ایران دیوانه‌وار در باره آینده تیم ملی بحث می‌شود. اعضای تیم ملی والیبال لهستان گرد هم آمده‌اند تا به‌وارناسفر کنندبرنامه‌های خود را بعد از پایان تلخ در جام جهانی پی بگیرند. کسب مدال برنز در ژاپن غم انگیز بود ولی استفان آنتیگا خیلی زود تصمیم گرفت تیمش را برای رقابت‌های قهرمانی اروپا بازسازی کند. در ایران اما شرایط دیگری وجود دارد. بعد از اینکه تیم ایران در مسالمن پرسو صدای خود در تهران لهستان را در لیگ جهانی شکست داد به وضوح کیفیت این تیم افت کرده است. این تیم در جام جهانی با چهار پیروزی شرایط وحشتناک داشت و یک‌سوال باقی می‌ماند که آیا بازیکنان این تیم مشکل بدنی داشتند یا مسایل روحی در نتایج این تیم تأثیرگذار بوده است؟ در تجزیه و تحلیل همه نظرات اسلوبودان کوچ این بیشتر به نظر به دوم بازمی‌گردد. با جستجو در تاریخ و توجه به چند اظهار نظر وی درباره بخصوص در جام واکتر که گفته بود بازیکنان به توصیه‌های وی گوش نمی‌دهندو کار خودشان را انجام می‌دهندیا فریاد بر سر بازیکن تیمش که چرا بعد از شکست می‌خندی، همگی نشان از مشکلات در این تیم داشت. داوونزی رییس فدراسیون والیبال ایران هم نتایج کسب شده در جام جهانی را یک هشدار دانست و عنوان کرد کادرفتی تیم ملی باید پاسخگوی نتایج باشد. مربی تیم ملی در باره دستیاران خود به ما اطمینان داده بود که مربیان خوبی را انتخاب کرده است ولی در کوران مسابقات دیدیم اینگونه نبوده است به نظر می‌رسد از قبل در ایران سرنوشته کوچ را تعیین کرده‌اند و جدایی از تیم ایران برای وی خیلی دردناک باشد. در اروپا هنوز هم نتایج خوب او با پروچا و کسب عنوان نایب قهرمانی را همه به یاد دارند. بنابراین او نباید نگران پیدا کردن یک شغل جدید برای خود باشد.»

در هفته هشتم رقابت های لیگ برتر انگلیس تیم آرسنال موفق شد در خانه با حساب ۳ بر یک میهمان خود منچستر یونایتد را شکست دهد.

